MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

CONVOCAÇÃO Nº 14

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõem o Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo Decreto nº 265/2003 e suas
alterações, a Lei “R” nº 16, de 24 de maio de 2001 e suas alterações e o Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 04/2022,

CONVOCA as seguintes aprovadas no Processo Seletivo Simplificado

nº 04/2022, para a contratação de pessoal, por tempo determinado, para atuar no serviço
público municipal de Toledo:

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR II T20:
CAROLINE APARECIDA PEREIRA ZANELLA
CLEONICE SALES DA SILVA DA CUNHA
ROSELI BARBOZA DA SILVA KERKHOVEN
MARIA SOLANGE DA SILVA KEGLER
VALDIRENE APARECIDA SOUZA NICOLA
NETI MARIA APARECIDA GRUBER
CLEUSA MICHELLE BAMBERG RORIG
LILIAN ELIANE JAVORSKI
ROSEMEIRE RODRIGUES SOTT

As oras convocadas deverão comparecer na Secretaria de Recursos
Humanos do Município de Toledo, no período de 28 de setembro a 04 de outubro de 2022,
para:

I – Declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso, comprovar
os requisitos previstos em Edital, apresentando a documentação conforme arquivo
disponibilizado na página de “Concursos e Testes Seletivos”, em “DOCUMENTAÇÃO – PSS”,
no site oficial do Município, na internet.

O não comparecimento das convocadas e a não entrega de toda a

documentação no prazo acima previsto importará na respectiva perda da vaga e na sua
consideração como desistente.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de setembro de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 3.348, de 28/09/2022